[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2016

	№
	109/381

г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 12.03.2007 № 87/109 «Об утверждении маршрутной сети регулярных пригородных и межмуниципальных маршрутов Кировской области и Реестра социальных маршрутов Кировской области на 2007 год».

1.2. От 27.08.2007 № 104/364 «О Порядке формирования и ведения маршрутной сети Кировской области».

1.3. От 11.09.2007 № 105/379 «О межведомственной комиссии по отбору социальных пригородных и межмуниципальных маршрутов Кировской области».

1.4. От 12.08.2008 № 142/324 «О внесении изменений в постановления Правительства области от 12.03.2007 № 87/109, от 27.08.2007 № 104/364».

1.5. От 01.11.2008 № 151/445 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 11.09.2007 № 105/379».

1.6. От 25.08.2009 № 22/283 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 11.09.2007 № 105/379».

1.7. От 21.10.2010 № 74/524 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 11.09.2007 № 105/379».

1.8. От 13.12.2010 № 81/611 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 12.03.2007 № 87/109».
1.9. От 15.11.2011 № 127/578 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на осуществление регулярных пассажирских перевозок по социальным маршрутам Кировской области».

1.10. От 07.12.2011 № 131/641 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2007 № 87/109».

1.11. От 27.12.2011 № 134/769 «О предоставлении из областного бюджета субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по социальным маршрутам Кировской области, на возмещение части недополученных доходов».

1.12. От 05.03.2012 № 142/109 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/379».

1.13. От 11.03.2012 № 143/112 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/769».

1.14. От 19.03.2013 № 200/131 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2011 № 127/578».

1.15. От 26.03.2013 № 201/145 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/379».

1.16. От 02.09.2013 № 225/556 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.08.2007 № 104/364».

1.17. От 29.01.2014 № 245/30 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/769».

1.18. От 14.01.2015 № 20/2 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/379».

1.19. От 27.03.2015 № 31/169 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/769».

1.20. От 03.08.2015 № 52/419 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/769».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.11, 1.13, 1.17, 1.19, 1.20 пункта 1, вступающих в силу с 01.09.2016.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

[image: image1.png]